PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

‘, SCANTOOL

Bandschleifer fur die Industrie
# 430232141

Vertikal-Bandschleifmaschinen - SCANTOOL 75V

SCANTOOL 75V Boden-Bandschleifmaschine mit den folgenden Vorteilen:
- Danische Spitzenqualitat

- Betrieb in vertikaler oder horizontaler Position

- Schalter fir die Bandrichtung

- GroBer Werktisch

- Separater Not-Aus

- Motorbremse

- Betriebssicher

- Einfache und praktische Bedienung

- Einfache Einstellung

- Leichter und schneller Schleifbandwechsel ohne Werkzeuge
- 5 Jahre Garantie auf den Motor

- Optimale Sicherheit

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-40

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/40
mailto:info@scantool-group.dk

‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Specification

Spannung

Umdr./min

Leistung (PS)

Scheibengréle, Kontaktscheibe (g mm)
Schleifband (mm)

Schleiftisch (mm)

Umkehren der Bandlaufrichtung
Spindeldrehzahl

Auf Stander

Ohne Absaugung

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-40

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3x400V-50 Hz

3000

4,8

200x75x42

75x2000

477

365

605

1965

70

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/40
mailto:info@scantool-group.dk

