

Bandschleifer für die Industrie

430232141

Vertikal-Bandschleifmaschinen - SCANTOOL 75V



SCANTOOL 75V Boden-Bandschleifmaschine mit den folgenden Vorteilen:

- Dänische Spitzenqualität
- Betrieb in vertikaler oder horizontaler Position
- Schalter für die Bandrichtung
- Großer Werktafel
- Separater Not-Aus
- Motorbremse
- Betriebssicher
- Einfache und praktische Bedienung
- Einfache Einstellung
- Leichter und schneller Schleifbandwechsel ohne Werkzeuge
- 5 Jahre Garantie auf den Motor
- Optimale Sicherheit

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-40>

Product Specification

Spannung	3x400V-50 Hz
Umdr./min	3000
Leistung (PS)	4,8
Scheibengröße, Kontaktscheibe (ø mm)	200x75x42
Schleifband (mm)	75x2000
Schleiftisch (mm)	477
Umkehren der Bandlaufrichtung	1
Spindeldrehzahl	1
Auf Ständer	1
Ohne Absaugung	1
Länge (mm)	365
Breite (mm)	605
Höhe (mm)	1965
Nettogewicht (kg)	70

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry-40>